РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

МАЛАХОВО – СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 8 февраля 2013года                                                                                         № 62
пос. Красноармейский

Об утверждении Реестра  недвижимого

имущества  муниципальной собственности
находящегося   в  казне,
Малахово – Слободского сельского

поселения Троснянского района

Орловской области

      Руководствуясь  постановлением  Малахово – Слободского сельского Совета народных депутатов     от 16 сентября 2005 года № 17 «О создании казны Малахово – Слободского сельского поселения»,  сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
   1. Утвердить  Реестр  недвижимого имущества   муниципальной  собственности   находящегося  в казне  Малахово – Слободского  сельского поселения Троснянского района Орловской  области  согласно приложению.
   2. Настоящее решение вступает в силу с 1  января  2013 года.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                     Г.А. Анпилогов

Глава сельского поселения                                           Т.И.Баранова
                                                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                                                                                                                              К  решению сессии сельского Совета народных

депутатов

№ 62   от 8 февраля 2013 года
РЕЕСТР
недвижимого имущества муниципальной собственности

находящегося в казне  Малахово - Слободского сельского поселения
Троснянского района Орловской области
	№

п/п
	Полное

наименование учреждения предприятий,

объединений (ИНН) имущества
	Юридический.

адрес

предприятия,
место  нахождение

имущества
	Сведения объектов недвижимости по состоянию на 1.01.2013г.
	Обременение

(аренда,  залог и иное)
	Возможная
приватизация
	Балансовая
стоимость

на 1.01.2013
	Остаточн.

стоимость

на

1.01.2013г

	Наименование объекта
	Правоустанавливающий документ
	основное
нахождение

объекта

	дата изготовления.

Технического паспорта,
инвентарный
номер
	общая

площадь

(кв.м.)
	кадастр.

номер

(услов.)

площ.

зем. участка

	1
	2
	3
	            4
	        5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Здание сельского поселения

	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110111039
	46

	135931,16
	31233,53

	2
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Сарай

	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110111040
	       18

	7618,78
	3234,53

	3
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Гараж

	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110111041
	      12

	6437,43
	4094,88

	4
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Жилой дом №1

16 квартирный

год постройки

1964г.

Квартира № 10 -АТС

Квартира № 16 -Почта
	Постановление Администрации Троснянского р-на
№38 от 20.03.2007г.

акт приемки передачи №2 от 20.03.2007г.
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110111060
	.846,28

	762161,40
	286573,23

	5
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Жилой дом №2

16 квартирный

год постройки

       1966г
	Постановление Администрации Троснянского р-на
№38 от 20.03.2007г.

акт приемки передачи №3 от 20.03.2007г
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110111061
	846,28

	761161,40
	304864,23

	6
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Жилой дом №3

16 квартирный

год постройки

       1967г

Квартира № 1-Спасибина Н.А.
	Постановление Администрации Троснянского р-на
№38 от 20.03.2007г.

акт приемки передачи №4 от 20.03.2007г
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110111062
	846,28

	762161,40
	314010,78

	7
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Жилой дом №4

16 квартирный

год постройки

       1971г

Медпункт  б/н
	Постановление Администрации Троснянского р-на
№38 от 20.03.2007г.

акт приемки передачи №5 от 20.03.2007г
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110111063
	846,28

	972972,00
	447566,91

	8
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Жилой дом №5

16 квартирный

год постройки

       1974г
	Постановление Администрации Троснянского р-на
№38 от 20.03.2007г.

акт приемки передачи №6 от 20.03.2007г
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110111064
	846,28

	981080,10
	486615,75

	9

	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Жилой дом №6

18 квартирный

год постройки

       1981г

Квартира № 14

Попрядухина И.А.
	Постановление Администрации Троснянского р-на
№38 от 20.03.2007г.

акт приемки передачи №7 от 20.03.2007г
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110111065
	860,29

	1164800,70
	675565,74

	10
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Жилой дом №7

18 квартирный

год постройки

      1982г
	Постановление Администрации Троснянского р-на
№38 от 20.03.2007г.

акт приемки передачи №1 от 20.03.2007г
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110111066
	860,29

	1154052,90
	683199,54

	11
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Канализационные сети

год постройки

       1982г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №214 от 09.12.2005г.
	303463

Орловская область

Троснянский район

д.Чермошное
	Инв.№110113058
	.846,0
	54:254:002:010040290

	0,00
	0,00

	12
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Очистные сооружения

год постройки

       1981г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №104 от 09.12.2005г.
	303463

Орловская область

Троснянский район

д.Чермошное
	Инв.№110113044
	171,1
	54:254:002:010015280

	301458,15
	0,00

	13
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Водопровод

год постройки

       1976г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №215 от 09.12.2005г
	303463

Орловская область

Троснянский район

с.Турьи
	Инв.№110113050
	1550
	54:254:002:010040280

	119344,05
	0,00

	14
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Водопровод

год постройки

       1986г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №216 от 09.12.2005г
	303463

Орловская область

Троснянский район

д.Чермошное
	Инв.№110113057
	2843
	54:254:002:010040250

	233745,75
	68486,57

	15
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Водонапорная башня
год постройки

       1976г
	Постановле Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №179 от 09.12.2005г
	303463

Орловская область

Троснянский район

д.Чермошное
	Инв.№110113057
	высота 18м

объем 28 куб.м.
	54:254:002:010021380

	4805,85

	0,00

	16
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Водонапорная башня
год постройки

      1973г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №180 от 09.12.2005г
	303463

Орловская область

Троснянский район

с.Турьи
	Инв.№110113048
	высота 11м

объем 18 куб.м.
	54:254:002:010021390

	16602.60
	0,00

	17
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Скважина

год постройки

      1973г.
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №176 от 09.12.2005г
	303463

Орловская область

Троснянский район

с.Турьи
	Инв.№110113049
	Глубина 95 м. диаметр

257 мм.
	54:254:002:010021400

	30834,30
	0,00

	18
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Скважина

год постройки

      1979г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №178 от 09.12.2005г
	303463

Орловская область

Троснянский район

д.Чермошное
	Инв.№110113055
	Глубина 90 м. диаметр

257 мм.
	54:254:002:010021141

	142059.75
	0,00

	19
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Скважина

год постройки

      1975г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №177 от 09.12.2005г
	303463

Орловская область

Троснянский район

д.Чермошное
	Инв.№110113056
	Глубина 90 м. диаметр

257 мм.
	54:254:002:010021490

	1130779,81
	0,00

	20
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Теплотрасса

год постройки

      1987г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №175 от 09.12.2005г
	303463

Орловская область

Троснянский район

д.Чермошное
	Инв.№110113057
	789
	54:254:002:010030020

	73021,20
	3650,22

	21
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Здание котельной

год постройки

1980г.
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов

№134 от 23.09.2005г.

Передаточный акт №119 от 09.12.2005г
	303463

Орловская область

Троснянский район

д.Чермошное
	Инв.№110113059
	136,2
	54:254:002:010010060

	831558,00
	77151,26

	22
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Водонапорная башня

год постройки

1990г.
	Распоряже-

 Главы администрацииТроснянского района №10 р-а от 14.02.2006г.
Акт приемки-передачи №

02.02.2006г.
	303464

Орловская область

Троснянский район

д.Павлово
	Инв.№110113045
	высота 9м

объем 16 куб.м.

	43174,95
	0,00

	23
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Скважина

год постройки

1990г
	Распоряже-

ние Главы администрации Троснянского района №10 р-а от 14.02.2006г.
Акт приемки-передачи №

от  02.02.2006г
	303464

Орловская область

Троснянский район

д.Павлово
	Инв.№110113046
	Глубина 90 м. диаметр

257 мм

	68805,95
	3478,26

	24
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Водопровод

год постройки

1990г.
1990г
	Распоряже-

ние Главы администрации Троснянского района №10 р-а от 14.02.2006г.
Акт приемки-передачи №

от  02.02.2006г
	303464

Орловская область

Троснянский район

д.Павлово
	Инв.№110113047
	10002,0

	74636,10
	0,00

	25
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Скважина

год постройки

1990г.
	Распоряже-

ние Главы администрации Троснянского района №10 р-а от 14.02.2006г.
Акт приемки-передачи №

от  02.02.2006г
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110113053
	Глубина 90 м. диаметр

257 мм

	74669,70
	0,00

	26
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Скважина

год постройки

1992г.
1990г
	Распоряже-

ние Главы администрации Троснянского района №10 р-а от 14.02.2006г.
Акт приемки-передачи №

от  02.02.2006г
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110113054
	Глубина 90 м. диаметр

257 мм

	78783,60
	4212,72

	27
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Водонапорная башня

год постройки

1989г.
1992г
	Распоряже-

ние Главы администрации Троснянского района №14 р- от 21.02.2006г.
Акт приемки-передачи №

от  21.02.2006г
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110113052
	высота 18м

объем 28 куб.м

	47665,80
	0,00

	28
	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002308
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Водонапорная башня

год постройки

1992г

1990г.
	Распоряже-

ние Главы администрации Троснянского района №14 р- от 21.02.2006г.
Акт приемки-передачи №

от  21.02.2006г
	303464

Орловская область

Троснянский район

п.Красноармейский
	Инв.№110113051
	высота 18м

объем 28 куб.м

	49813,05
	0,00